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Dövlət başçımızdan bu fikirləri eşitmək nə qədər xoş idi, 
İlahi! Amma tək budurmu? Əlbəttə, yox. İlham Əliyev 50 
milyonluq Azərbaycan xalqının üstündən “məğlub millət” 

adının götürülməsinə nail olub. Ali Baş Komandanımız yüz minlərlə 
soydaşımızı qaçqın, köçkün adını daşımaqdan xilas edib. O, bizim hər 
birimizin qamətinin düzəlməsinə, dövlətimizin nüfuzunun qeyri-adi 
dərəcədə artmasına, onlarca məscidimizin təhqirlərdən qurtulmasına, 
yüzlərcə tarixi-mədəni abidəmizin düşmən saxtakarlığından 
təmizlənməsinə zəmin yaradıb. İlham Əliyev Azərbaycanın çaylarını, 
bulaqlarını, dağlarını, bağlarını, əkin-biçin sahələrini mənfur düşmənin 
murdar nəfəsindən təmizləyib.

Bəs bunun müqabilində düşmən 
tərəf – otuz il alçaqlıq və şərəfsizliklə 
məşğul olan Ermənistan nə “qazanıb?” 
Bu sualın cavabını dövlət başçımız 

İkinci Qarabağ müharibəsi qurtarandan 
cəmi on gün sonra vermişdi: “Biz bü-
tün dünyaya göstərmişik ki, yenilməz 
xalq Azərbaycan xalqıdır, müzəffər ordu 

Azərbaycan Ordusudur. Erməni mifini 
məhv etdik, erməni uydurmalarını məhv 
etdik, onları yerinə oturtduq, onlar bizim 
qabağımızda diz çöküblər və onlar bun-
dan sonra bu damğa ilə yaşayacaqlar, 
rəzalət damğası ilə yaşayacaqlar. Biz 
isə bundan sonra qürur hissi ilə yaşaya-
cağıq – müzəffər xalq kimi, güclü dövlət 
kimi, yenilməz ordu kimi, güclü iradə sa-
hibi kimi”.

…1998-ci ilin may ayı idi. Lefkoşada 
Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezi-
denti Rauf Denktaş bizi – azərbaycanlı 
jurnalistləri qəbul edirdi. Söhbət 
vətənpərvərlikdən, yurdsevərlikdən 
düşəndə Prezident bir qədər “ehtiyat-
lı görkəm alaraq” soruşdu ki, aranızda 
işğal edilmiş Qarabağda doğulub bö-
yümüş kimsə varmı? Fazil Abbasov 
Cəbrayıldan olduğunu dedi, Elxan Şa-
hinoğlu isə atasının Ağdamda doğulub 
böyüdüyünü söylədi. 

Şimali Kipr Prezidenti gülümsündü: 
“Türk xalqları öz torpaqlarının kiminsə 
ayağı altında qalması ilə qətiyyən barş-
mazlar. Dövlətiniz iradəli, əzmlidir. Siz 
dövlətin yanında olsanız, həmin torpaq-
ların hamısını azad edəcəksiniz. O za-
man bilirsinizmi nə baş verəcək?” 

Biz o zaman bugünkü zəfəri proq-
nozlaşdıra bilmədiyimizə görə hamımız 
susduq. Prezident öz sualına özü ca-
vab verdi: “O zaman həmin torpaqlara 
Azərbaycan ab-havası, türk ruhu qayıda-
caq. O yurdlarda sizin səsiniz eşidiləcək. 
O yer, o səma sizi salamlayacaq.” 

Biz hamımız “İnşallah!” – dedik, 
amma, mən nəinki orada, hətta həmin 
söhbəti “Xalq qəzeti”nin oxucularına 
təqdim edəndə də ürəyimdə düşünür-
düm ki, bunlar türk qardaşımızın arzu-
sundan doğan xəyallardır. Sən demə, 
həmin fikirlər xəyal deyilmiş. 

Sən demə, Prezident İlham Əliyev 
həmin arzuların hamısını günün reallıq-
larına çevirəcəkmiş. Dövlət başçımızın 
müharibənin başa çatmasından bir həftə 
sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərə 
getməsi, yad qüvvələrin eybəcər bir ad 
verdiyi Suqovuşanın adını bərpa etməsi, 
Xudafərin körpüsünün yanında Arazın 
suyu ilə əl-üzünü yuması, Zəngilanda 
məscidin bərpasının təməlini qoyma-
sı, Cıdır düzündə Novruz paxlavası ilə 
çay içməsi – bütün bunlar Qarabağa 
və Şərqi Zəngəzura Azərbaycan ab-
havasının, türk ruhunun qaytarılması idi. 

Ancaq mənə elə gəlir ki, dövlət 
başçımızın işğaldan azad edilmiş ra-
yonlardan birində bu yerləri viranəyə 
çevirmiş vəhşi toplumun dilində yazıl-
mış yol göstəricini çıxartdıraraq, həmin 
dəmir parçasını şəxsən özünün tapda-
laması, ayaq altına atması təsadüf və 
ya sıradan olan bir fakt deyildi. Cənab 
Prezident həmin addımıyla dünyaya 
sübut edirdi ki, biz Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurdan Azərbaycan izlərini yox 
etmək istəyənlərin bütün məram və 
məqsədlərini ayaq altına atdıq. 

… Həmin faktdan sonra bizi qar-
şıda “Zəfər yolu”nun açılması, Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanının istifadəyə 
verilməsi, Zəngilanda “ağıllı kənd”in 
öz sakinlərini qəbul etməsi kimi tarixi 
hadisələr gözləyirdi. Həmin hadisələrə 
də şahidlik etdik. 

Bəli, Şuşada Füzulidə, Ağdamda 
keçirilən çoxsaylı yerli və beynəlxalq 
tədbirlərin iştirakçıları dəfələrlə etiraf 
ediblər ki, Qarabağa Azərbaycan əhval-
ruhiyyəsi, ab-havası, ruhu qayıdıb. Bö-
yük Qayıdışlar isə hələ qabaqdadır. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti” 

Bizim olan bizə qalacaq

Baxın, görün, mənfur düşmən hansı vəhşiliklər törədir – evləri 
yandırırlar, məktəbləri yandırırlar, ağacları qırırlar, elektrik 
xətlərini qırırlar. Bütün dünya bunu görür, bütün aparıcı beynəlxalq 
kanallar bunu göstərir. Nə vicdan var, nə utanmaq var, nə əxlaq var. 
Ona görə İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbə böyük ta-
rixi əhəmiyyətə malikdir. Bu, təkcə Azərbaycanın öz doğma torpaq-
larının işğalçılardan azad edilməsi məsələsi deyil. Bu, eyni zamanda, 
bütün dünyaya, bütün işğalçılara göstərir ki, onların sonu bax, belə 
ola bilər. İşğalçıların, qəsbkarların sonu belə olacaq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Füzuli şəhəri, 16 noyabr 2020-ci il 

27 Sentyabr – 
xalqımızı arzularına 
qovuşduran şərəf günü

27 sentyabr şanlı tariximizin Vətən müharibəsi adlı qürur və fəxarət dolu 
səhifəsinin yazılmağa başlandığı gündür. Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 

2 dekabr tarixli Sərəncamına əsasən, təsis edilən bu tarixi 2 ildir ki, Anım Günü 
kimi qeyd edirik. Həmin gün torpaqlarımızın azadlığı uğrunda həlak olmuş, şəhidlik 
zirvəsinə ucalmış övladlarımızın xatirəsinə dərin ehtiramımızı bildirir, canlarından 
keçmiş igidlərimizin misilsiz fədakarlıqlarını xatırlayır, onların müqəddəs ruhları 
qarşısında dərin ehtiramla baş əyirik. 

Bizə başımızı dik tutmağı öyrədənlərin 
qarşısında baş əyməkdən böyük ehtiram 
nümunəsi yoxdur. Biz onlardan öyrənirik və 
öyrənəcəklərimizin, öyrənməli olduqlarımızın 
hələ çox hissəsi gələcəkdə özünə vətəndaşlıq 
hüququ qazanaraq tariximizin bir parçası ol-
maq üçün gözləməkdədir. Nəzərə alaq ki, 27 
sentyabrla bağlı hələ çox dərin mətləblər açıl-
mayıb. 

27 sentyabr tarixi həm də nəsillərə miras 
qalacaq qəhrəmanlıq salnaməmizdəki mi-
silsiz qədirbilənlik nümunəsidir. Bu nümunə 
milli dövlətçilik məfkurəsinin, əsası ulu 
öndərimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyul-
muş azərbaycançılıq fəlsəfəsinin təntənəsidir. 
Bu fəlsəfə güzəşt tanımır, torpaqdan pay 
verilməsinin mümkünsüzlüyünü vurğulayır. 
Ümummilli lider vaxtilə necə də gözəl demişdi: 
“Ya ayağa qalxıb torpaqlarımızı azad etməli, 
ya məhv olmalı, ya da millət olmadığımızı eti-
raf etməliyik”.

27 sentyabr tarixi elə bir örnəkdir ki, onda 
Vətənimiz Azərbaycanı tam, bütöv görmək 
əzmi yaşayır. Bu örnək gələcək nəsillərə 
torpaq-yurd sevgisini aşılayan ideya qay-
nağımızdır. Bu qaynaqda xalqımızın qədim 
keçmişdən bəri qoruyub saxladığı, taleyin acı 
hökmü ilə əzilmiş, ancaq sınmamış ruhunun 
üsyanı var. Cəmi 44 günə özünün müqəddəs 
hədəflərinə çatan milli qeyrət üsyanının...

Bəli, 27 sentyabr ruhumuzun, milli kimli-
yimizin 30 ilə yaxın müddətdə uğradığımız 
ədalətsizliklərə, üzləşdiyimiz haqsızlıqlara 
üsyan tarixidir. Bu tarix bizi “torpağı əlindən 
alınmış zavallı toplum” obrazından qurtardı. 
Biz torpağı, yurdu qəsb olunan əhalidən bü-
töv, mübariz xalqa çevrilmək üçün 44 gün-
lük mücadilə yoluna çıxdıq. Birinci gündən 
qalibiyyətimizlə, zəfərimizlə, ilk növbədə, 
özümüzə inamımızı qaytardıq. Bir xalq üçün 
özünün olana sahiblənməkdən böyük qürur 
və fəxarət hissi yoxdur. Ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin də söylədiyi kimi: “Dünya 
bilməlidir, o cümlədən, Ermənistan bilməlidir 
ki, biz heç vaxt torpaqlarımızın bir qarışını da 
heç kəsə verməyəcəyik”.

27 sentyabr dünyanın da Azərbaycan 
dövləti, Azərbaycan türkləri ilə bağlı bilməli, 
yadda saxlamalı olduğu tarixdir. Ulu öndərin 
siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezi-
dent  İlham Əliyev ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 
ilk gündən başlayaraq nüfuzlu beynəlxalq 
toplantılardakı bütün çıxışlarında dünya 

ictimaiyyətinə, xaricdəki erməni havadarlarına 
şanlı tarixi günümüzün yaşanacağının anon-
sunu vermiş, ərazi bütövlüyümüzün bərpasına 
yönələn bütün mümkün vasitələrdən yararla-
nacağımıza dair xəbərdarlıqlar etmişdi.

Azərbaycan liderinin bu istiqamətdəki 
saysız-hesabsız fikirlərinin hər biri dəyərlidir. 
Ancaq düşünürəm ki, Ermənistan üçün 27 
sentyabr fəlakətinə aparan yola məhz həmin 
gün çıxılmışdı – 2019-cu ilin oktyabrın 3-də. 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusi-
ya Federasiyasının Soçi şəhərində “Valday” 
Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik ple-
nar sessiyasında olduqca qətiyyətli şəkildə 
bildirmişdi: “Qarabağ Azərbaycandır və nida 
işarəsi!”. 

Dövlət başçımız müharibənin başlanma-
sına bir neçə gün qalmış da xəbərdarlıq et-
miş, işğalçı ölkəni qəflət yuxusundan ayılma-
ğa səsləmişdi: “Ermənistanın indiki rəhbərliyi 
məsuliyyətsizdir, addımlarının nəyə gətirib çı-
xara biləcəyini düzgün təhlil edə bilmir”. 

27 sentyabr Azərbaycan Prezidentinin 
təkcə Ermənistana deyil, bütövlükdə, dünya 
erməniliyinə vurduğu son dərəcə ağır siyasi 
və hərbi zərbənin başlanğıc günü oldu. Cənab 
İlham Əliyev müharibə müddətində şəxsi 
keyfiyyətlərindəki qətiyyətin, dönməzliyin 
diplomatik bacarıq və səriştə ilə vəhdətini 
nümayiş etdirərək bildirmişdi: “Biz “bunu da-
yandırın, biz işləyəcəyik, danışıqlar aparaca-
ğıq, yardım edəcəyik” kimi bəyanatlara qulaq 
asmaq mövqeyində deyilik. Biz bunu dəfələrlə 
eşitmişik. Bizim daha 30 il gözləməyə vaxtı-
mız yoxdur. Münaqişə indi həll olunmalıdır”.

Bu məqamda, 44 günlük Vətən müharibəsi 
zamanı Azərbaycan Respublikasının Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 
özündə böyük mənəvi təsir gücü daşıyan bir 
diləyini xatırlamaq istərdim: “Qoy uca Tanrı 
hər bir azərbaycanlıya müqəddəs Qarabağ 
torpağını öpməyi nəsib etsin”. 

Bəli, uca Tanrı bizə müqəddəs Qarabağ 
torpağını öpməyi nəsib etdi, xalqımızı arzula-
rına qovuşdurdu. Demək, 27 sentyabr həm də 
arzularımızın çin olduğu gündür.

Ulu Tanrı Vətənimizin nicatı, xalqımı-
zın xoşbəxt gələcəyi ilə bağlı bütün arzu və 
istəklərimizi, diləklərimizi çin eləsin! 

Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin!

Əflatun AMAŞOV, 
“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru

Onlar yurdu xilas etməyə getmişdilər...
Hər şey o qədər sürətli yaşandı 

ki... Şəhid xəbərləri, işğaldan azad 
edilən torpaqların müjdəsi, Azərbaycan 
Ordusunun irəliləyişi, Şuşa və 
əlbəttə ki, düşmənin kapitulyasiyası. 
Böyüklərindən qəhrəmanlıq hekayələri, 
bəzən I Qarabağ müharibəsi ilə bağlı 
kədərli və qan donduran hadisələrin so-
rağını eşidən, vətənpərvər ruhda, tor-
paqlarını işğaldan azad etmək yanğısı 
ilə böyüyən 1990-cı illərin sonları, 2000-
ci illərin əvvəllərində doğulan böyük bir 
nəsil bu səfər öz şanlı tarixini yazmaq 
üçün Qarabağa, hər zaman adını eşidib 
ürəyimizin burxulduğu həmin o torpaq-
lara gedirdi... 

Hər şey, məhz elə bu cür başladı. 
2020-ci il sentyabrın 27-də Azərbaycan 
xalqı 1994-cü ildə imzalanan atəşkəs 
müqaviləsindən sonra, yüzlərlə, hətta 
minlərlə dəfə eşitdiyi bir xəbərlə oyandı: 
Ermənistan silahlı birləşmələri atəşkəs 
rejimini pozub, mövqelərimiz atəşə tu-
tulub və bu qəbildən xəbərlər. O günü 
yaxşı xatırlayırıq. Sanki ayrı bir ab-hava 
var idi. Böyük müjdələrin carçısı ola-
caq bu anonslar ara vermir, düşmənin 
təxribat xəbərləri radiolardan, televi-
ziyalardan insanların söhbətlərinə, 
gözlərindəki narahatlığa sıçrayırdı. 
Amma budəfəki təxribat irimiqyaslı 
idi. Ermənilər yenəmi torpaq sevdası-
na düşmüşdü, yoxsa gözdağı vermək 
niyyətində idilər, bunu Allah bilər. Lakin 
Ali Baş Komandanın bildiyi, gördüyü 
və hazırladığı başqa idi. Bakı vaxtı ilə, 
təxminən, 14:00 radələrində əvvəlcə 
Azərbaycan Ordusunun genişmiqyas-
lı əks-hücum əməliyyatına başlaması 
xəbəri, ardınca işğaldan azad edilən 
ilk kəndlərin və yaşayış məntəqlərinin 
müjdəsi xalqın nigaranlığına son qoy-
du.

İnsanlar bir-birinə baxır, sanki işğal-
dan azad etmək sözünün nə mənaya 
gəldiyini başa düşmürdülər. Elə mən 
özüm də... Heç görmədiyim, istirahət 
etmək üçün belə yaşımın çatmadığı 
sorağını böyüklərdən, kitablardan və 
filmlərdən xəbər aldığım, hər zaman 
şəkillərdən gördüyüm kəndlər, şəhərlər, 
yüksəkliklər işğaldan azad edilirdi. 
Həmin günlərdə qəlbinin dərinliklərində, 
bəlkə də, heç vaxt Vətən sözünün 
mənasını başa düşməyən, bu məfhumu 
ruhu ilə hiss etməyən insanlar belə 
gözlərində və ürəklərində nəhəng bir 
alovla, həsrətli və qayğılı duyğularla 
cəbhədən gələn xəbərləri gözləyir, bu-
nun sənin, mənim deyil, hər kəsin sava-
şı olduğunu anlayırdılar. 

Azərbaycan Ordusu irəliləyir... 44 
gün ərzində yaşadıqlarımızı, hətta o 
günlərin şahidlərinə, mənimlə birlikdə 
eyni xəbərləri izləyən, Prezident İlham 
Əliyevin xalqa açıqlamalarını gözləyən 
insanlara belə, tam mənası ilə, izah 
edə bilməyəndə anlayıram ki, biz də 
90-cı illərin əvvəllərində Qarabağda 
yaşananları tam olaraq başa düşə 
bilməmişik. 

İndi gəlin, həmin günləri və yaşanan 
hadisələri, xalqın yox, ön cəbhədə sa-
vaşan, şəhidlik zirvəsinə ucalan, qazi 
olan qəhrəmanların gözündən  oxu-
yub təsəvvür etməyə çalışaq. İnsanlar 
doğulur, böyüməyə başlayır, təhsil alır, 
kimliyini, milliyyətini və Vətənini öyrənir. 
Azərbaycan xəritəsini ilk dəfə görən 
böyük bir nəsli – “Ata, bəs bura nə 
üçün qırmızı rəngdədir”– sualını verib, 
barmağını Azərbaycan xəritəsindəki 
işğal olunmuş torpaqlara tuşlayan, 

sualı ünvanladığı insanlardan cavab 
gözləyən körpə uşaqları xəyal edin. 
Gündəliklərinin birinci səhifəsində, 
kitablarında, sinif otaqlarında, hətta 
dəftərlərində işğal tarixləri olan, bu işğal 
tarixləri əzbərlətdirilən uşaqları düşü-
nün. Torpaqlarının nə üşün işğal edildi-
yini anlaya bilməyən, xalqının bu qədər 
işgəncəyə və zülmə hansı səbəbdən 
məruz qaldığını dərk etməyən həmin 
o uşaqlar tarixi dəyişmək, düşməndən 
intiqam almaq və torpaqlarını işğaldan 
azad etmək fürsəti ilə qarşılaşanda nə 
hiss etməli idilər? 

Azərbaycan Ordusu Vətən 
müharibəsində təkcə ermənilərin uzun 
illərdir yaratdığı cəfəngiyyatları məhv 
etmədi, həm də onların bir qərinəyə ya-
xın müddət ərzində qurduqları müdafiə 
istehkamlarını divarın küncündən 
təmizlənən hörümçək toru kimi silib-
süpürdü. Ermənilər qaçır, ermənilər 

geri çəkilir, məğlub olduqlarını qəbul 
edirdilər. Prezident İlham Əliyev demək 
olar ki, hər gün xalqa açıqlamalar ve-
rir, işğaldan azad edilən torpaqların 
siyahısını insanlar üçün şəxsən özü 
oxuyurdu. Prezident İlham Əliyevin 
sentyabrın 27-dəki çıxışı isə əminəm 
ki, Azərbaycan xalqının yaddaşında 
əbədi olaraq qalacaq. Belə ki, həmin 
gün Azərbaycan Ordusunun əks-
hücum əməliyyatına başladığını xalqa 
bildirən dövlət başçısı qürurla və böyük 
qətiyyətlə bildirmişdi ki, bu əməliyyat, 
30 ilə yaxın davam edən işğal prosesi-
nin sonu olacaq. Torpaqlarımız işğaldan 
azad ediləcək və insanlar öz doğma 
ata-baba yurdlarına geri qayıdacaqlar. 
Bu qətiyyət, bu inam Azərbaycan xal-
qının da qəlbində alova çevrildi, inamı-
mıza inam, iradəmizə iradə qatdı. Xalq 
Prezidentinin ətrafında birləşdi. İnsan-
lar, hətta tələbə olduğuna və ya sağ-
lamlığına görə əvvəllər hərbi xitmətdə 
olmayan cavanlar belə könüllü şəkildə 
ön cəbhəyə getməyə can atır, bir qarış 
Vətən torpağı üçün gözlərini qırpmadan 
canlarından keçəcəklərini bildirirdilər. 
Həqiqətən də, həmin günləri yaşama-
dan anlamaq, həmin hissləri sonradan 
eşidib duymaq mümkün deyil. Biz bütöv 
bir xalqın, siyasi görüşündən, dinindən, 
bölgəsindən, sosial mövqeyindən asılı 
olmayaraq birləşdiyinin, bütünləşdiyinin 
şahidi olduq. Biz tarix boyu eşitdiyi-
miz azadlıq, hərəkatlarını, hürriyyət 
dastanlarını cəmi 44 günün içində öz 
gözlərimizlə gördük. Anladıq və bütün 
dünyaya anlatdıq ki, Azərbaycan xalqı 
heç vaxt işğalla barışmayıb, bu torpaq-
lar üçün can verməyə də, can almağa 
da hazırdır. 

Əlbəttə, son illərdə ordu quruculuğu 
sahəsində görülən işlər, həyata keçirilən 
islahatlar, ordumuzun maddi-texniki ba-
zasının yenilənməsi, gücləndirilməsi, 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin dün-
yanın ən müasir silahları ilə təchiz 
edilməsi qələbəmizi şərtləndirən əsas 
səbəblərdən idi. Lakin unutmaq olmaz 
ki, ordumuzun şəxsi heyəti hər bir ad-
dımında evində olduğunu, evinə, doğ-
ma yurduna qayıtdığını hiss edir, haqq 
üçün savaşdığını dərk edirdi. Bu yazı-
nı “Babək” filmindən dillər əzbəri olan 
cümlələrlə bitirmək istəyirəm: “Azadlıq, 
istər acı olsun, istər şirin, yalnız o idi 
“bizi” döyüşdən-döyüşə aparan!”.

İmran ƏLİYEV, 
 “Xalq qəzeti” 

Aradan keçən iki il heç yaşanmamış kimi, yenidən 2020-ci ilə, 
daha dəqiq desək, 27 sentyabra qayıtsaq, bir neçə saat içində 
aldığımız xəbərləri xatırlamaq, lazım gələrsə, xatırlatmaq yerinə 

düşərdi. Bəli, bir çoxumuz Vətən müharibəsindən iki il keçdiyinə 
inana bilmir. Əlbəttə, bunun bir çox səbəbi var. Səbəblərdən biri, 
təbii ki, pandemiyadır. Belə ki, 2020-ci il insanlar üçün zamanın 
necə keçdiyi bəlli olmayan, təqvimlərin önəmini itirdiyi ev şəraitində 
ötdü. Belə olan halda dünya sivilizasiyası üçün 2020, hətta 2021-ci 
illər yaşanılmamış kimi hiss edilir. İkinci bir səbəb isə bizim otuz 
illik həsrətimizin, əslində, sivil insanların heç gözləmədiyi vaxtda, 
bəzi şovinistlərin ümidini itirdiyi və xalqı da ümidsizləşdirdiyi bir 
zamanda, həm də cəmi 44 gün içində torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi oldu. 
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